برگزاری موفق مراسم تجلیل از صد سالگی انقلاب کبیر سوسیالیستی اکتبر و

تجلیل از مبارزات جنبش کمونیستی و ضد رویزیونیستی در ایران، از بدو پیدایش جنبش سوسیال دموکراسی، حزب کمونیست ایران، گروه ۵۳ نفر، حزب توده ایران، سازمان مارکسیستی-لنینیستی توفان و حزب کار ایران (توفان)

در تاریخ ۶ خرداد ۱۳۹۶ مطابق ۲۷ ماه مه ۲۰۱۷ میلادی همانگونه که از طرف حزب کار ایران (توفان) اعلام شده بود، جشنی در تجلیل از صد سالگی انقلاب کبیر سوسیالیستی اکتبر که دنیا را تکان داد و همراه با آن تجلیل از جنبش کمونیستی ایران از بدو جنبش سوسیال دموکراسی، حزب کمونیست ایران، ۵۳ نفر، حزب توده ایران قبل از سقوط بهمنجلا ب رویزیونیسم و سازمان مارکسیستی لنینیستی توفان و ۵۰ سال مبارزه عظیم ایدئولوژیک ضد رویزیونیستی این حزب برگزار شد.